באם תהיה
חפיפה בין טענת הגנה לבין עיוות הדין, הדבר יוביל למצב בו נאשמים לא יופיע למשפטם ללא כל סיבה (ממש
כפי שהתרחש במקרה דנן), ולאחר מכן, גם אם באיחור של שנים, יעלו טענות הגנה שונות בניסיון להחזיר את

הגלגל לאחור. ברור שלא לכך כיוון המחוקק בס' 130 (ח) לחסד"פ.

7. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור.

8. לשלוח לצדדים.

ניתן היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.